
 

IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 
DIČ: CZ00261904  Datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 

Město JIRKOV   
náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov 
odbor majetku města a útvar investic 

 
Č.j.: MUJIR/14578/2024/JAVB 
 

Výzva k odstranění silničního vozidla, 
 které nesmí být provozováno na pozemních komunikacích 

Podle § 19d, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Dle ust. § 19 odst. 2 písm. h) zák. č. 13/1997 sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon o pozemních komunikacích“), je na dálnicích, 

silnících a místních komunikacích zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více 

než 6 měsíců nesmí být podle zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích provozováno na pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí Ihůty 

pro provedení pravidelné technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti vozidla 

zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou. 

 

Město Jirkov v souladu s § 19d odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, VYZÝVÁ 

provozovatele vozidla Audi, 8U0 3405, které je v rozporu s § 19 odst. 2 písm. h) 

odstaveno na pozemní komunikaci, aby odstranil důvod, pro který nesmí být vozidlo 

provozováno na pozemních komunikacích, nebo vozidlo odstranil a odstavil mimo takovou 

pozemní komunikací. Neučiní-Ii tak do dvou měsíců od zveřejnění této výzvy, bude vozidlo 

na jeho náklady Audi 

Model: A3 

Barva: šedá 

Registrační značka: 8U0 3405 

Umístění vozidla: Mládežnická (parkoviště Vinařice) 

Uplynutí STK: 10/2022 

 
 
 
 
 
 
 



 

IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 
DIČ: CZ00261904  Datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 

Fotografie:  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


		2024-07-10T10:46:48+0200


	



